
PACHET PAPETARIE

I.D.: 49522457

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.09.20 | Coduri CPV | 30192000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.747,45 RON - 1.747,45 RON

Descriere: Marker tabla div culori buc 120 5.47 656.40 124.72 Dosar sina buc 100 0.42 42.00 7.98
Dosar pvc buc 100 0.42 42.00 7.98 Biblioraft plastifiat buc 30 5.47 164.10 31.18 Hartie
copiator A4 top 30 13.87 416.10 79.06 Capse mari buc 10 1.26 12.60 2.39 Agrafe buc 10
2.95 29.50 5.61 Folie protectie buc 5 29.42 147.10 27.95 Pixuri gel buc 35 3.79 132.65
25.20 Plicuri mari buc 50 1.26 63.00 11.97 Plicuri mijlocii buc 50 0.84 42.00 7.98
